
Протокол рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе
№ 61999

Место публикации: 675000, Российская Федерация, Дата публикации: 21.04.2017
Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Амурская, 85,
ОКАЮ : 10401000000

1. Организатор закупки: Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта 
многоквартирных домов Амурской области».

Заказчик, заключающий договор:

Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов 
Амурской области».

2. Контактное лицо: Батурин Сергей Владимирович, +7 (416) 277-6502, FKRamur@yandex.ru.
3. Наименование закупки: Приобретение легкового автомобиля (в количестве 2 единиц) для нужд 

Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Амурской 
области».

4. Номер лота: 1.
5. Наименование предмета договора: Приобретение легкового автомобиля (в количестве 2 единиц) 

для нужд Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов 
Амурской области».

6. Срок предоставления документации: с 14.04.2017 03:00 по 20.04.2017 12:00.
7. Дата и время начала подачи заявок: 14.04.2017 03:00 (по московскому времени).
8. Дата и время рассмотрения заявок: 21.04.2017 09:00 (по московскому времени).
9. Место рассмотрения заявок: 675000, Российская Федерация, Амурская обл., г. Благовещенск, 

ул. Амурская, 85, ОКАТО: 10401000000.
10. Классификация товаров, работ, услуг.

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 Количество (ед. 
измерения)

29.10.22.000 Средства транспортные с 
двигателем с искровым зажиганием, с 
рабочим объемом цилиндров более 
1500 смЗ, новые

29.10.2 Производство 
легковых автомобилей

2 Штука(796)

11. Начальная (максимальная) цена договора: 1 755 960,00 (Российский рубль), с НДС
12. Состав единой комиссии.

На заседании комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе присутствовали:

Член комиссии Роль Статус

Батурин Сергей Владимирович Председатель комиссии присутствовал

Бурдинская Людмила Викторовна
Зам. председателя 
комиссии

присутствовал

mailto:FKRamur@yandex.ru


Коростиленко Виктория Анатольевна Секретарь присутствовал

Гусева Любовь Николаевна Член комиссии отсутствовал

Голубец Елена Михайловна Член комиссии присутствовал

Всего на заседании присутствовало 4 члена комиссии. Кворум имеется. Заседание правомочно.

13. На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе было подано 2 заявки(ок). 
Комиссия рассмотрела заявки участников закупки на соответствие требованиям, 
установленным в документации об аукционе, и приняла решение:

Порядковый
номер
заявки

Дата и время подачи 
заявки

Решение о допуске 
участника закупки к 
участию в аукционе и 

признании его 
участником аукциона 

или об отказе в допуске 
участника закупки к 
участию в аукционе

Обоснование решения

1 18.04.2017 06:48 (по 
московскому времени)

Допущен

2 20.04.2017 09:14 (по 
московскому времени)

Допущен

Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске (об отказе в допуске) участников 
закупки к участию в аукционе:

Порядковый номер заявки Член комиссии Решение члена комиссии

1
Батурин Сергей Владимирович Допущен

1
Бурдинская Людмила 

Викторовна
Допущен

1
Коростиленко Виктория 

Анатольевна
Допущен

1
Г олубец Елена Михайловна Допущен

2
Батурин Сергей Владимирович Допущен

2
Бурдинская Людмила Допущен



Викторовна

2
Коростиленко Виктория 

Анатольевна
Допущен

2
Голубец Елена Михайловна Допущен

14. Протокол рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе подписан всеми 
присутствующими на заседании членами комиссии.


